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europackz4

Klebeband gelb

Menge
Einheit: Rolle

Preis inkl. MwSt.

Artikel-Nr.: KLE-FRB-48004
Erscheinungsdatum:2016-09-23

Preis zzgl. MwSt.

ab 1
ab 6
ab 12
ab 34
ab 108

Inhalt: 66 m/Rolle

zzgl. Versandkosten

ab Lager verfligbar

Einzelpreis
1,79 €
1,59 €*
1,43 €*
1,19 €*
0,99 €

Grundpreis
0,03 €/m*
0,03 €/m*
0,03 €/m*
0,02 €/m*
0,02 €/m*

Einzelpreis
1,50 €
1,33 €
1,20 €
1,00 €
0,83 €

Grundpreis
0,02 €/m
0,02 €/m
0,02 €/m
0,02 €/m
0,01 €/m

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "Klebeband gelb"

Auffalliges Klebebander fir das gleichzeitige VerschlieRen und Kennzeichnen von Verpackungen.

Das Klebeband besteht aus einer biaxial gereckten, transparenten, reilfesten PP-Folie, die einseitig mit einem wassergeldsten
Acrylat-Kleber beschichtet ist.

Farbe
Bandbreite
Rollenlange
Folienstarke

Gesamtstarke
Reilfestigkeit
Klebekraft auf Stahl
Bruchdehnung

Temperaturbestandigkeit

Inhalt je Karton

Gelb

48 mm

66 m

25 um (+/- 10 %)

43 pm (+/- 5 %)

78 N/25 mm (+/- 10 %)
6,0 N/25 mm (+/- 10 %)
120 % (+/- 10 %)

bis + 60° C

6 Rollen

Anwendung: Pack-Film 808 wird (iberall dort eingesetzt, wo es bei der Verpackung auf Alterungs- und UV-Stabilitdt ankommt.
Wegen des speziellen Klebers muss das Band beim Verarbeiten unbedingt sorgfaltig angedriickt werden.Bestandige Acrylat-
Kleber eignen sich besonders fiir Langzeitverklebungen.

Europack24 GmbH
August-Bebel-Stralte 20 A
01809 Heidenau
Geschéftsfiihrer: Dirk Broda
HRB 30564

Bankverbindung:

Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496

Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
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Eine Frage zu "Klebeband gelb"

- Stellen Sie hier lhre Frage.

Europack24 GmbH Bankverbindung:
August-Bebel-Strake 20 A Bayer.Hypo- und Vereinsbank
01809 Heidenau IBAN: DE16850200860608617949

Geschéftsfiihrer: Dirk Broda SWIFT(BIC): HYVEDEMM496
HRB 30564

Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollstandigen Bezahlung unser Eigentum.

Steuernummer: 210/108/04598

USt ID: DE280124191
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